
Přečtěte si text o Petrovi.

Ahoj, já jsem Petr. Je mi 24 let a bydlím v Brně.
Můj nejoblíbenější sport je plavání. Chodím plavat třikrát a někdy
čtyřikrát týdně. 
Taky často čtu detektivky a dívám se na televizi na reality show a někdy
taky na dokumenty o historii.
Pracuju v restauraci jako kuchař, svou práci mám moc rád. Vařím hlavně
česká jídla, ale umím taky italská a francouzská jídla. Dorty peče můj
kolega, já to neumím moc dobře.
Co dělám, když mám volný den? Určitě dlouho spím, protože jsem
obvykle unavený z práce. 
Ale nemůžu spát moc dlouho, protože mám psa a ten chce jít na
procházku. Chodíme většinou do parku, který mám blízko svého domu.
Jsem moc rád, že mám psa, protože rád chodím na procházky. A navíc
nemám rád kočky, myslím si, že jsou trochu zlé a nepřátelské.
Ve volném čase taky někdy chodím do kina, nejčastěji na akční filmy. No,
a určitě taky chodím do hospody s kamarády. Vždycky pijeme pivo, víno
nám nechutná. 

Doplňte informace o Petrovi.
Používejte rád/nerad nebo má

rád/nemá rád:

Petr ......... plave.
Petr ......... dokumenty o
historii.
Petr ......... dívá na televizi.
Petr ......... českou kuchyni. 
Petr ......... spí.
Petr ......... kočky.
Petr ......... pije pivo.
Petr ......... víno. 



Máš s Petrem něco společného?

Jezdíš taky rád/a tramvají?

Máš rád/a kočky a psy?

Co rád/a děláš ve volném čase ty?

Jaké filmy máš rád/a?


